

Cylvana Export ApS
Birkebakken 33, Vridsted, 7800 Skive

CVR-nr. 35 47 49 86

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Kristen Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cylvana Export ApS Birkebakken 33, Vridsted 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 47 49 86 Stiftet: 13. september 2013 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristen Svendsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Søndergade 3, 7830 Vinderup
Modervirksomhed	Comero Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af minkskind.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35.668 kr. mod -24.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.150	-5.920
Andre finansielle indtægter	1.185	1.118
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.418</u>	<u>-21.175</u>
Resultat før skat	-41.383	-25.977
Skat af årets resultat	<u>5.715</u>	<u>1.056</u>
Årets resultat	<u>-35.668</u>	<u>-24.921</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.668</u>	<u>-24.921</u>
Disponeret i alt	<u>-35.668</u>	<u>-24.921</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.334.424	1.069.457
Varebeholdninger i alt	1.334.424	1.069.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.340	39.439
Andre tilgodehavender	1.988	1.180
Tilgodehavender i alt	48.328	40.619
Likvide beholdninger	47.350	47.669
Omsætningsaktiver i alt	1.430.102	1.157.745
Aktiver i alt	1.430.102	1.157.745
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-66.955	-31.287
Egenkapital i alt	13.045	48.713
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.967	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.147.090	1.104.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.417.057	1.109.032
Gældsforpligtelser i alt	1.417.057	1.109.032
Passiver i alt	1.430.102	1.157.745

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-6.366	73.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.921	-24.921
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-31.287	48.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.668	-35.668
	80.000	-66.955	13.045

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.120	21.175
Andre finansielle omkostninger	<u>298</u>	<u>0</u>
	<u>33.418</u>	<u>21.175</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Comero Holding ApS, CVR-nr. 29928576 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende selskabsskatter fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.